

# Notat

**Til:**

Helse Nord RHF	Fagdirektør	Geir Tollåli
Helse Vest RHF	Fagdirektør	Bjørn Egil Vikse
Helse Sør-Øst RHF	Fagdirektør	Ulrich Spreng
Helse Midt-Norge RHF	Fagdirektør	Bjørn Inge Gustafsson

**Kopi:** Sekretariat Bestillerforum v/ Karianne Johansen, Helse Sør-Øst RHF**Fra:** Sykehusinnkjøp HF, divisjon legemidler**Dato:** 8. mars 2024

## **ID2023\_087: Etrasimod (Velsipity) Behandling av pasienter som er 16 år og eldre med moderat til alvorlig ulcerøs kolitt som har hatt en inadekvat respons, mistet respons eller var intolerant mot konvensjonell behandling eller avansert behandling.**

### **Bakgrunn**

Det vises til bestillingen om prisnotat fra Bestillerforum i Nye Metoder 20.11.2023 med følgende bestillingsordlyd:

*Et prisnotat utarbeides av Sykehusinnkjøp HF, LIS for etrasimod (Velsipity) til behandling av pasienter som er 16 år og eldre med moderat til alvorlig ulcerøs kolitt som har hatt en inadekvat respons, mistet respons eller var intolerant mot konvensjonell behandling eller avansert behandling*

Etrasimod (Velsipity) har vært gjennom tidlig faglig vurdering for vurdering av faglig likeverdig sammenlignbarhet med ozanimod (Zeposia). Spesialistgruppen vurderer at, basert på tilgjengelig dokumentasjon per 29.8.2023 har etrasimod (Velsipity) sammenlignbar effekt med ozanimod (Zeposia) for hovedparten av pasientene, men at det ikke er mulig å vurdere om bivirkningsprofilen til etrasimod (Velsipity) er sammenlignbar med bivirkningsprofilen til ozanimod (Zeposia).

Ozanimod (Zeposia) er fra før innført til den aktuelle indikasjonen (ID2021\_042).

### **Pristilbud**

Pfizer har 17.01.2024 etter prisforhandling tilbudt følgende priser:

Varenummer	Pakning	Maks-AUP inkl. mva.	RHF-AUP inkl. mva.
084410	28 tabletter	15 298,60 NOK	

Dette tilsvarer en årskostnad på [REDACTED] med tilbudt RHF-AUP og 199 428 NOK med maks AUP. Årskostnaden er beregnet med anbefalt dosering 2 mg etrasimod én gang daglig i henhold til SPC. Månedskostnaden for etrasimod (Velsipity) er [REDACTED] RHF-AUP.



## Kostnadseffektivitet

Spesialistgruppen vurderer at, basert på tilgjengelig dokumentasjon per 29.8.2023 har etrasimod (Velsipity) sammenlignbar effekt med ozanimod (Zeposia) for hovedparten av pasientene. En sammenligning av behandlingstkostnader belyser dermed om etrasimod (Velsipity) er kostnadseffektiv.

## LIS TNF/BIO anbudet

Tabell nedenfor viser gjeldene anbefaling (rangering) for ulcerøs kolitt for LIS 2306b TNF BIO for Helse Nord og Helse Sør-Øst. Ettersom behandlingstkostnaden kan være forskjellig fra første behandlingsår (oppstart) og senere behandlingsår (vedlikeholdsbehandling) på grunn av ulik dosering ved oppstart, viser tabellen nedenfor kostnad for første og andre behandlingsår. Rangeringen baserer seg på total behandlingstkostnad for de to første årene, og kostnadene er basert på legemiddelkostnader, inkludert kostnaden for infusjon for preparater som settes intravenøst. Kostnadene er oppgitt i RHF-AUP inkl. mva

### Legemiddelkostnad for ulcerøs kolitt basert på gjeldene anbudspriser i LIS 2306b TNF BIO

Preparat	År 1 (NOK)	År 2 (NOK)	År 1 + 2 (NOK)
Hyrimoz			
Zessly 5 mg/kg			
Jyseleca			
Xeljanz			
Zeposia			
Stelara			
Stelara høy dose			
Simponi <80 kg			
Simponi ≥80 kg			
Entyvio sc			
Entyvio iv			
Entyvio iv høy dose			

### Legemiddelkostnad for Velsipity (etrasimod) basert på tilbudspris 17.01.2024

Preparat	År 1 (NOK)	År 2 (NOK)	År 1 + 2 (NOK)
Velsipity			

## Budsjettkonsekvenser

Dersom Velsipity (etrasimod) erstatter behandling med Zeposia (osanimod) etter bruk av et biologisk legemiddel eller konvensjonell behandling, vil innføring av Velsipity (etrasimod) føre til [REDACTED]



## Betydning for fremtidig anskaffelse

Det ble levert tilbud på Velsipity (etrasimod) i LIS 2306b anbudet. Dersom Velsipity (etrasimod) blir besluttet innført av Beslutningsforum på møte 22.04.2024, kan legemiddelet tas i bruk fra 01.06.2024 for denne indikasjonen da ny pris kan gjelde fra denne datoen.

## Informasjon om refusjon av etrasimod (Velsipity) i andre land

Sverige: Ingen informasjon.

Danmark: Innført, datert<sup>1</sup>.

Skottland (SMC): Ingen informasjon.

England (NICE/NHS): Pågående vurdering.

## Oppsummering

Sykehusinnkjøp har utarbeidet prisnotat for etrasimod (Velsipity) til behandling av pasienter som er 16 år og eldre med moderat til alvorlig ulcerøs kolitt som har hatt en inadekvat respons, mistet respons eller var intolerant mot konvensjonell behandling eller avansert behandling.

Spesialistgruppen i TNFBIO har vurdert at effekten av etrasimod (Velsipity) kan anses å være sammenlignbar med ozanimod (Zeposia) til aktuell indikasjon, men at det per 29.08.2023 ikke er mulig å konkludere hvorvidt bivirkningsprofilen til etrasimod (Velsipity) er sammenlignbar med bivirkningsprofilen til ozanimod (Zeposia).

Med tilbudt pris, vil etrasimod (Velsipity) plassere seg i anbudets

Anne Marthe Ringerud  
Fagsjef

Lea Nga Tran  
Fagrådgiver

Prosess	
Sykehusinnkjøp mottatt oppdrag fra Bestillerforum.	20.11.2023
Henvendelse til leverandør om prisopplysninger	06.12.2023
Fullstendige prisopplysninger fra leverandør mottatt hos Sykehusinnkjøp HF	05.03.2024
Prisnotat ferdigstilt av Sykehusinnkjøp HF	8.3.2024
Saksbehandlingstid hos Sykehusinnkjøp HF	110 dager hvorav 91 dager i påvente av ytterligere prisopplysninger fra legemiddelfirma. Dette innebærer en reell saksbehandlingstid hos Sykehusinnkjøp på 19 dager.

<sup>1</sup> <https://medicinraadet.dk/igangvaerende-vurderinger/laegemidler-og-indikationsudvidelser/etrasimod-colitis-ulcerosa-direkte-indplacering>